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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

  09:00 曇り 南東    0.1    12.4  69.1   12:00 晴れ 南    1.9    15.3  57.2

  10:00 曇り 南東    0.6    13.1  66.4   13:00 曇り 南西    1.7    16.3  53.3

  11:00 曇り 東    2.4    14.6  60.2

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の内容
TR22.6.2 手や体、振り上げ脚の上側でハードルを倒した

田中　米人

大会コード 24170720

2024年度　第1回（103回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
2024年4月6日（土）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

武居　悠輔

矢沢　翔吾



ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人

投てき審判長 田中米人

【開催日】 2024.04.06（土） 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 TOP8記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/ 6 男子 垣内 友仁 11.32 曽我 佑治郎 11.38 杉井 瑛澄 11.49 北原 将道 11.72 小野 颯馬 11.73 木下 航希 11.83 中澤 洵之介 11.87 佐藤 叶寅 11.98

100m 諏訪清陵高 岡谷南高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 清陵附属中 諏訪二葉高 諏訪清陵高 岡谷南部中

 4/ 6 垣内 友仁 22.41 杉井 瑛澄 23.15 相馬 未来 23.59 小島 健太郎 23.93 小野 颯馬 24.24 小笠原 賢太 24.53 中村 悠人 24.59 山岡 凛太朗 24.80

200m 諏訪清陵高 諏訪清陵高 諏訪二葉高 諏訪二葉高 清陵附属中 春富中 箕輪中 諏訪二葉高

 4/ 6 山崎 夏月 51.85 加藤 頼道 52.29 相馬 未来 54.20 山岡 凛太朗 55.01 岡本 真平 59.89 田畑 泰司 1:06.42

400m 諏訪二葉高 東海大諏訪高 諏訪二葉高 諏訪二葉高 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 岡谷南部中

 4/ 6 井内 悠人 2:08.98 矢島 芳健 2:10.42 竹原 慎作 2:14.44 澤井 勇斗 2:20.54 竹原 壮介 2:22.78 漆戸 哉太 2:25.24 内海 葵 2:26.14 中島 元太 2:32.98

800m 伊那弥生ヶ丘高 岡谷南高 永明中 伊那弥生ヶ丘高 東海大諏訪高 箕輪中 永明中 岡谷東部中

 4/ 6 小林 亮太 4:28.59 河西 隼叶 4:33.24 竹原 慎作 4:36.13 中城 大登 4:37.39 田畑 泰司 4:39.82 窪田 隼也 4:54.88 本田 蓮 4:55.57 富山 和哉 4:57.06

1500m 富士見中 茅野東部中 永明中 赤穂中 岡谷南部中 富士見中 箕輪中 箕輪中

 4/ 6  -0.9 北原 将道 16.33

110mH(1.067m) 諏訪清陵高

 4/ 6 田原 悠一 原中 1.55

走高跳 髙山 大輝 箕輪中

 4/ 6 奥 直也 3.70 五味 駿太 3.60 牧 慶貴 3.50 小林 空良 3.50 五十川 遥翔 3.20 小松 瑠希 3.10 長濱 優陽 原中 2.80

棒高跳 岡谷南高 諏訪清陵高 茅野ｱｽﾘｰﾄ 原中 東海大諏訪高 松本国際高 松本 悠聖 岡谷東高

 4/ 6 吉澤 志琉 6.47(-0.1) 佐藤 智哉 6.35(-0.3) 木下 航希 5.66(+0.4) 板山 正宗 5.28(-0.2) 山﨑 隆之祐 4.33(-0.2) 鈴鹿 龍貴 3.54(-0.2)

走幅跳 東海大諏訪高 諏訪理科大 諏訪二葉高 駒ｹ根工高 千代田AC 千代田AC

 4/ 6 小学男子 篠田 琥生 14.85 宮澤 直央希 14.93 渡辺 誠一朗 15.63 北原 煌彪 16.02 牛山 翔太 16.28 伊東 快晟 16.53 白河 歩大 16.57 伊藤 優惺 16.63

100m 原小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA ChinoAs ChinoAs ChinoAs ChinoAs 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 4/ 6 高坂 琉成 3:18.13 木之下 絢都 3:21.65 渡辺 誠一朗 3:35.60 木下 蒼大 3:35.84 坂井 希弥向 3:39.08 菊池 唯仁 3:43.43 井田 惇貴 3:45.03 小林 優輝 3:46.35

1000m 駒ヶ根中沢RC 諏訪FA 諏訪FA 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 原小 ChinoAs 富士見ｸﾗﾌﾞ

 4/ 6  -2.1 増井 斗哉 14.18

80mH 千代田AC

 4/ 6 伊藤 慧 1.70

棒高跳 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 4/ 6 増井 斗哉 4.22(+0.7) 宮澤 直央希 3.79(-0.1) 大木 希弦 2.76(+0.3)

走幅跳 千代田AC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 千代田AC

 4/ 6 中学男子  -1.5 福井 空 17.11 山﨑 隆之祐 20.99 田村 勝真 22.24

110mH(0.914m) 千代田AC 千代田AC 箕輪中

 4/ 6 小松 福門 9.71 横内 昴 7.56 坂本 大輔 6.43 本多 蒼佑 5.53

砲丸投(5.000kg) 長峰中 岡谷西部中 茅野北部中 岡谷西部中

 4/ 6 小松 福門 27.52 小平 倖多郎 22.60

円盤投(1.500kg) 長峰中 原中

 4/ 6 高校男子 上田 隼 8.88 板山 正宗 7.64 笠原 蕗喜 7.49

砲丸投(6.000kg) 岡谷工業高 駒ｹ根工高 岡谷工業高



4月6日  9:40

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.8

 1 白河 歩大     16.57  1 篠田 琥生     14.85 
ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ ChinoAs ｼﾉﾀﾞ ｺｵ 原小

 2 大場 翔太     17.17  2 宮澤 直央希     14.93 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪FA ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 大木 希弦     17.70  3 渡辺 誠一朗     15.63 
ｵｵｷ ｷｲﾄ 千代田AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

 4 五味 帆須     17.84  4 北原 煌彪     16.02 
ｺﾞﾐ ﾊﾝｽ ChinoAs ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ ChinoAs

 5 矢島 結仁     18.70  5 牛山 翔太     16.28 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｲﾄ 諏訪FA ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ ChinoAs

 6 藤森 颯汰     18.71  6 伊東 快晟     16.53 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｿｳﾀ ChinoAs ｲﾄｳ ｶｲｾｲ ChinoAs

 7 河瀬 敬哉     18.80  7 伊藤 優惺     16.63 
ｶﾜｾ ﾀｶﾔ ChinoAs ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

  片桐 潤楽        小林 慶彦      
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 塩尻東小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ ChinoAs

   1 篠田 琥生 原小     14.85 (-0.8)   2   1
   2 宮澤 直央希 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.93 (-0.8)   2   2
   3 渡辺 誠一朗 諏訪FA     15.63 (-0.8)   2   3
   4 北原 煌彪 ChinoAs     16.02 (-0.8)   2   4
   5 牛山 翔太 ChinoAs     16.28 (-0.8)   2   5
   6 伊東 快晟 ChinoAs     16.53 (-0.8)   2   6
   7 白河 歩大 ChinoAs     16.57 (-0.2)   1   1
   8 伊藤 優惺 茅野ｱｽﾘｰﾄ     16.63 (-0.8)   2   7
   9 大場 翔太 諏訪FA     17.17 (-0.2)   1   2
  10 大木 希弦 千代田AC     17.70 (-0.2)   1   3
  11 五味 帆須 ChinoAs     17.84 (-0.2)   1   4
  12 矢島 結仁 諏訪FA     18.70 (-0.2)   1   5
  13 藤森 颯汰 ChinoAs     18.71 (-0.2)   1   6
  14 河瀬 敬哉 ChinoAs     18.80 (-0.2)   1   7
    片桐 潤楽 塩尻東小          (-0.2) DNS   1    
    小林 慶彦 ChinoAs          (-0.8) DNS   2    

タイムレース

 9135
 9011
 9013

 9132
 9141
 9010
 9018

 9014

 9006
 9114
 9144
 9157
 9016

 9105

 9017

記録（風） 備考 組 順位
 9126

順位 bib 氏  名 都道府県 所属名

DNS
4  9105 9  9014

DNS

5  9013 6  9114

3  9011 3  9017

6  9135 5  9018

7  9016 7  9010

2  9157 2  9141

8  9144 4  9132

所属名 記録／備考
9  9006 8  9126

bib 氏  名

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



4月6日 11:00

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.7

 1 元吉 優真     13.25  1 小林 海翔     12.87 
ﾓﾄﾖｼ ﾕｳﾏ 春富中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 千代田AC

 2 早川 晴     13.60  2 小口 翔大     12.89 
ﾊﾔｶﾜ ﾊﾙ 千代田AC ｵｸﾞﾁ ｶﾅﾀ 岡谷北部中

 3 清水 裕文     13.71  3 中村 拓人     12.90 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ 箕輪中 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 駒ｹ根工高

 4 竹村 維人     14.36  4 久保田 晃倖     12.91 
ﾀｹﾑﾗ ﾕｲﾄ 春富中 ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中

 5 本多 蒼佑     14.46  5 斉藤 陸斗     12.92 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中 ｻｲﾄｳ ﾘｸﾄ 箕輪中

 6 岡本 絆良     14.71  6 清水 幸佑     13.22 
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ 富士見中 ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中

 7 鈴鹿 龍貴     14.84  7 宮入 惺     13.29 
ｽｽﾞｶ ﾀﾂｷ 千代田AC ﾐﾔｲﾘ ｾｲ ChinoAs

 8 池田 篤人     15.51  8 前島 亘陽     13.46 
ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ 春富中 ﾏｴｼﾏ ｺｳﾖｳ 富士見中

 9 田原 巨仁     17.43  9 清水 尚樹     13.80 
ﾀﾊﾗ ﾀﾀﾞﾋﾄ 原中 ｼﾐｽﾞ  ﾅｵｷ 上伊那陸協

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 -0.5

 1 木下 航希     11.83  1 小野 颯馬     11.73 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高 ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中

 2 齋藤 礼央     12.04  2 佐藤 叶寅     11.98 
ｻｲﾄｳ ﾚｵ 岡谷東高 ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部中

 3 波間 海輝     12.23  3 小島 健太郎     12.07 
ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 4 中嶋 祥大     12.43  4 中村 悠人     12.13 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中

 5 中村 牧生     12.44  5 小笠原 賢太     12.19 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 岡谷南高 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ 春富中

 6 藤森 陸斗     13.00  6 増田 翔太     12.23 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪実高

  齋藤 晃希       7 濱 春陽     12.60 
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南中

  中嶋 憲一       8 両角 怜武     13.35 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中

[ 5組] 風速 -0.1

 1 垣内 友仁     11.32 
ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 諏訪清陵高

 2 曽我 佑治郎     11.38 
ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 岡谷南高

 3 杉井 瑛澄     11.49 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高

 4 北原 将道     11.72 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高

 5 中澤 洵之介     11.87 
ﾅｶｻﾞﾜｼﾞｭﾝﾉｽｹ 諏訪清陵高

 6 矢澤 悠哉     12.02 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 7 上柳 凌平     12.23 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

  加藤 一毅      
ｶﾄｳ ｲﾂｷ 伊那弥生ヶ丘高

4   441
DNS

8  9104

2   202

5   125

9   123

6  9152

7   124

DNS

順 ﾚｰﾝ bib 氏  名 所属名 記録／備考

3   203 7  8177

3   128

5   438 6  7767
DNS

2  7634 3    76

6  9162 5  8850

9  7774 4  7991

7  7878 8   140

4   181 9  7619

2  8695 5  9133

8   135 2  7946
bib 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  7573 6  8003

6 10166 4  9021

9  7921 2  7877

1  8179 8  7911

3  8178 1  7790

5  8012 9   511

8 10167 3  7591

所属名 記録／備考
7  8184 7 10162

ﾚｰﾝ bib 氏  名

男子

100m

順 ﾚｰﾝ bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 垣内 友仁 諏訪清陵高     11.32 (-0.1)   5   1
   2 曽我 佑治郎 岡谷南高     11.38 (-0.1)   5   2
   3 杉井 瑛澄 諏訪清陵高     11.49 (-0.1)   5   3
   4 北原 将道 諏訪清陵高     11.72 (-0.1)   5   4
   5 小野 颯馬 清陵附属中     11.73 (-0.5)   4   1
   6 木下 航希 諏訪二葉高     11.83 (+1.6)   3   1
   7 中澤 洵之介 諏訪清陵高     11.87 (-0.1)   5   5
   8 佐藤 叶寅 岡谷南部中     11.98 (-0.5)   4   2
   9 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     12.02 (-0.1)   5   6
  10 齋藤 礼央 岡谷東高     12.04 (+1.6)   3   2
  11 小島 健太郎 諏訪二葉高     12.07 (-0.5)   4   3
  12 中村 悠人 箕輪中     12.13 (-0.5)   4   4
  13 小笠原 賢太 春富中     12.19 (-0.5)   4   5
  14 波間 海輝 茅野東部中     12.23 (+1.6)   3   3
  14 増田 翔太 諏訪実高     12.23 (-0.5)   4   6
  14 上柳 凌平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     12.23 (-0.1)   5   7
  17 中嶋 祥大 諏訪南中     12.43 (+1.6)   3   4
  18 中村 牧生 岡谷南高     12.44 (+1.6)   3   5
  19 濱 春陽 諏訪南中     12.60 (-0.5)   4   7
  20 小林 海翔 千代田AC     12.87 (+0.7)   2   1
  21 小口 翔大 岡谷北部中     12.89 (+0.7)   2   2
  22 中村 拓人 駒ｹ根工高     12.90 (+0.7)   2   3
  23 久保田 晃倖 永明中     12.91 (+0.7)   2   4
  24 斉藤 陸斗 箕輪中     12.92 (+0.7)   2   5
  25 藤森 陸斗 岡谷東部中     13.00 (+1.6)   3   6
  26 清水 幸佑 茅野東部中     13.22 (+0.7)   2   6
  27 元吉 優真 春富中     13.25 (-0.1)   1   1
  28 宮入 惺 ChinoAs     13.29 (+0.7)   2   7
  29 両角 怜武 茅野北部中     13.35 (-0.5)   4   8
  30 前島 亘陽 富士見中     13.46 (+0.7)   2   8
  31 早川 晴 千代田AC     13.60 (-0.1)   1   2
  32 清水 裕文 箕輪中     13.71 (-0.1)   1   3
  33 清水 尚樹 上伊那陸協     13.80 (+0.7)   2   9
  34 竹村 維人 春富中     14.36 (-0.1)   1   4
  35 本多 蒼佑 岡谷西部中     14.46 (-0.1)   1   5
  36 岡本 絆良 富士見中     14.71 (-0.1)   1   6
  37 鈴鹿 龍貴 千代田AC     14.84 (-0.1)   1   7
  38 池田 篤人 春富中     15.51 (-0.1)   1   8
  39 田原 巨仁 原中     17.43 (-0.1)   1   9
    齋藤 晃希 伊那弥生ヶ丘高          (+1.6) DNS   3    
    中嶋 憲一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+1.6) DNS   3    
    加藤 一毅 伊那弥生ヶ丘高          (-0.1) DNS   5    
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順位



4月6日 13:00

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.2

 1 中嶋 祥大     25.48  1 小島 健太郎     23.93 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 2 岡本 真平     25.82  2 小野 颯馬     24.24 
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中

 3 小林 海翔     26.21  3 小笠原 賢太     24.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 千代田AC ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ 春富中

 4 中村 拓人     26.34  4 中村 悠人     24.59 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 駒ｹ根工高 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中

 5 清水 幸佑     27.20  5 山岡 凛太朗     24.80 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中 ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 6 早川 晴     28.60   中澤 洵之介      
ﾊﾔｶﾜ ﾊﾙ 千代田AC ﾅｶｻﾞﾜｼﾞｭﾝﾉｽｹ 諏訪清陵高

[ 3組] 風速 +0.5

 1 垣内 友仁     22.41 
ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 諏訪清陵高

 2 杉井 瑛澄     23.15 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 諏訪清陵高

 3 相馬 未来     23.59 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高

  加藤 一毅      
ｶﾄｳ ｲﾂｷ 伊那弥生ヶ丘高

  矢澤 悠哉      
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

   1 垣内 友仁 諏訪清陵高     22.41 (+0.5)   3   1
   2 杉井 瑛澄 諏訪清陵高     23.15 (+0.5)   3   2
   3 相馬 未来 諏訪二葉高     23.59 (+0.5)   3   3
   4 小島 健太郎 諏訪二葉高     23.93 (-0.2)   2   1
   5 小野 颯馬 清陵附属中     24.24 (-0.2)   2   2
   6 小笠原 賢太 春富中     24.53 (-0.2)   2   3
   7 中村 悠人 箕輪中     24.59 (-0.2)   2   4
   8 山岡 凛太朗 諏訪二葉高     24.80 (-0.2)   2   5
   9 中嶋 祥大 諏訪南中     25.48 (-0.4)   1   1
  10 岡本 真平 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     25.82 (-0.4)   1   2
  11 小林 海翔 千代田AC     26.21 (-0.4)   1   3
  12 中村 拓人 駒ｹ根工高     26.34 (-0.4)   1   4
  13 清水 幸佑 茅野東部中     27.20 (-0.4)   1   5
  14 早川 晴 千代田AC     28.60 (-0.4)   1   6
    中澤 洵之介 諏訪清陵高          (-0.2) DNS   2    
    加藤 一毅 伊那弥生ヶ丘高          (+0.5) DNS   3    
    矢澤 悠哉 諏訪市陸協          (+0.5) DNS   3     9152
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4月6日 12:10

 1 山崎 夏月     51.85 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

 2 加藤 頼道     52.29 
ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 東海大諏訪高

 3 相馬 未来     54.20 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高

 4 山岡 凛太朗     55.01 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 5 岡本 真平     59.89 
ｵｶﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 田畑 泰司   1:06.42 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

4月6日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 漆戸 哉太   2:25.24  1 井内 悠人   2:08.98 
ｳﾙｼﾄﾞ ｶﾅﾀ 箕輪中 ｲｳﾁ ﾕｳﾄ 伊那弥生ヶ丘高

 2 内海 葵   2:26.14  2 矢島 芳健   2:10.42 
ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中 ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｹﾝ 岡谷南高

 3 中島 元太   2:32.98  3 竹原 慎作   2:14.44 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 4 小池 孝太郎   2:33.49  4 澤井 勇斗   2:20.54 
ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見中 ｻﾜｲ ﾊﾔﾄ 伊那弥生ヶ丘高

 5 田畑 真司   2:44.51  5 竹原 壮介   2:22.78 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷市陸協 ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 東海大諏訪高

   1 井内 悠人 伊那弥生ヶ丘高     2:08.98   2   1
   2 矢島 芳健 岡谷南高     2:10.42   2   2
   3 竹原 慎作 永明中     2:14.44   2   3
   4 澤井 勇斗 伊那弥生ヶ丘高     2:20.54   2   4
   5 竹原 壮介 東海大諏訪高     2:22.78   2   5
   6 漆戸 哉太 箕輪中     2:25.24   1   1
   7 内海 葵 永明中     2:26.14   1   2
   8 中島 元太 岡谷東部中     2:32.98   1   3
   9 小池 孝太郎 富士見中     2:33.49   1   4
  10 田畑 真司 岡谷市陸協     2:44.51   1   5
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4月6日 12:40

[ 1組] [ 2組]

 1 坂井 莉功   3:47.17  1 高坂 琉成   3:18.13 
ｻｶｲ ﾘｸ 駒ヶ根中沢RC ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ 駒ヶ根中沢RC

 2 大場 翔太   3:55.73  2 木之下 絢都   3:21.65 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪FA ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 3 水野 寛之   3:57.02  3 渡辺 誠一朗   3:35.60 
ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ 福島小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

 4 青木 悠人   3:59.58  4 木下 蒼大   3:35.84 
ｱｵｷ ﾕｳﾄ 駒ヶ根中沢RC ｷﾉｼﾀ ｿｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 5 矢島 顕成   3:59.69  5 坂井 希弥向   3:39.08 
ﾔｼﾞﾏ ｹﾝｾｲ ChinoAs ｻｶｲ ｷﾖﾑ 駒ヶ根中沢RC

 6 田中 慧士郎   4:03.84  6 菊池 唯仁   3:43.43 
ﾀﾅｶ ｹｲｼﾛｳ 原小 ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小

 7 藤森 律喜   4:04.04  7 井田 惇貴   3:45.03 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘﾂｷ 諏訪FA ｲﾀﾞ ｱﾂｷ ChinoAs

 8 白河 歩大   4:07.03  8 小林 優輝   3:46.35 
ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ ChinoAs ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ 富士見ｸﾗﾌﾞ

 9 下平 拓実   4:09.94  9 堀内 淳太   3:49.74 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾀｸﾐ ChinoAs ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見ｸﾗﾌﾞ

10 五味 帆須   4:15.11 10 吉山 矢絆   4:00.91 
ｺﾞﾐ ﾊﾝｽ ChinoAs ﾖｼﾔﾏ ｼｷ ChinoAs

11 折山 奏太   4:16.75 11 五味 通嵩   4:03.01 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs ｺﾞﾐ ﾂｶｻ 富士見ｸﾗﾌﾞ

12 齋藤 結音   4:32.32 12 後藤 巌二   4:15.74 
ｻｲﾄｳ ﾕｲﾄ 富士見ｸﾗﾌﾞ ｺﾞﾄｳ ｶﾞﾝｼﾞ 富士見ｸﾗﾌﾞ

  片桐 潤楽      
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 塩尻東小

   1 高坂 琉成 駒ヶ根中沢RC     3:18.13   2   1
   2 木之下 絢都 諏訪FA     3:21.65   2   2
   3 渡辺 誠一朗 諏訪FA     3:35.60   2   3
   4 木下 蒼大 駒ヶ根中沢RC     3:35.84   2   4
   5 坂井 希弥向 駒ヶ根中沢RC     3:39.08   2   5
   6 菊池 唯仁 原小     3:43.43   2   6
   7 井田 惇貴 ChinoAs     3:45.03   2   7
   8 小林 優輝 富士見ｸﾗﾌﾞ     3:46.35   2   8
   9 坂井 莉功 駒ヶ根中沢RC     3:47.17   1   1
  10 堀内 淳太 富士見ｸﾗﾌﾞ     3:49.74   2   9
  11 大場 翔太 諏訪FA     3:55.73   1   2
  12 水野 寛之 福島小     3:57.02   1   3
  13 青木 悠人 駒ヶ根中沢RC     3:59.58   1   4
  14 矢島 顕成 ChinoAs     3:59.69   1   5
  15 吉山 矢絆 ChinoAs     4:00.91   2  10
  16 五味 通嵩 富士見ｸﾗﾌﾞ     4:03.01   2  11
  17 田中 慧士郎 原小     4:03.84   1   6
  18 藤森 律喜 諏訪FA     4:04.04   1   7
  19 白河 歩大 ChinoAs     4:07.03   1   8
  20 下平 拓実 ChinoAs     4:09.94   1   9
  21 五味 帆須 ChinoAs     4:15.11   1  10
  22 後藤 巌二 富士見ｸﾗﾌﾞ     4:15.74   2  12
  23 折山 奏太 ChinoAs     4:16.75   1  11
  24 齋藤 結音 富士見ｸﾗﾌﾞ     4:32.32   1  12
    片桐 潤楽 塩尻東小 DNS   1     9105
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4月6日  9:00

[ 1組] [ 2組]

 1 澤田 陽   5:03.47  1 小林 亮太   4:28.59 
ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 2 宮澤 真成   5:09.61  2 河西 隼叶   4:33.24 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻｱｷ 岡谷南高 ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 3 田中 惺三郎   5:18.81  3 竹原 慎作   4:36.13 
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原中 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 4 田畑 真司   5:21.30  4 中城 大登   4:37.39 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷市陸協 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 赤穂中

 5 堀内 結太   5:22.21  5 田畑 泰司   4:39.82 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見町ｽﾎﾟ協 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

 6 上島 南   5:25.83  6 窪田 隼也   4:54.88 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ ChinoAs ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中

 7 岡宮 孝   5:27.84  7 本田 蓮   4:55.57 
ｵｶﾐﾔ ｺｳ 箕輪中 ﾎﾝﾀﾞ ﾚﾝ 箕輪中

 8 細田 遥平   5:28.14  8 富山 和哉   4:57.06 
ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見中 ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

 9 杉本 昊夢   5:30.66  9 原 琥太郎   4:59.71 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原中 ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 箕輪中

10 宮坂 瑶平   5:34.11 10 関 佑翔   5:00.08 
ﾐﾔｻｶ ﾖｳﾍｲ 岡谷北部中 ｾｷ ﾕｳﾄ 永明中

11 吉澤 俊太   5:38.61 11 市村 倖助   5:00.47 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中 ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ 箕輪中

12 小平 佑   5:40.93 12 酒井 大器   5:32.20 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ 富士見中 ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 岡谷工業高

13 荒川 龍平   5:45.95   平出 翔太郎      
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見中

  鎌上 優人      
ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 下諏訪社中

   1 小林 亮太 富士見中     4:28.59   2   1
   2 河西 隼叶 茅野東部中     4:33.24   2   2
   3 竹原 慎作 永明中     4:36.13   2   3
   4 中城 大登 赤穂中     4:37.39   2   4
   5 田畑 泰司 岡谷南部中     4:39.82   2   5
   6 窪田 隼也 富士見中     4:54.88   2   6
   7 本田 蓮 箕輪中     4:55.57   2   7
   8 富山 和哉 箕輪中     4:57.06   2   8
   9 原 琥太郎 箕輪中     4:59.71   2   9
  10 関 佑翔 永明中     5:00.08   2  10
  11 市村 倖助 箕輪中     5:00.47   2  11
  12 澤田 陽 富士見中     5:03.47   1   1
  13 宮澤 真成 岡谷南高     5:09.61   1   2
  14 田中 惺三郎 原中     5:18.81   1   3
  15 田畑 真司 岡谷市陸協     5:21.30   1   4
  16 堀内 結太 富士見町ｽﾎﾟ協     5:22.21   1   5
  17 上島 南 ChinoAs     5:25.83   1   6
  18 岡宮 孝 箕輪中     5:27.84   1   7
  19 細田 遥平 富士見中     5:28.14   1   8
  20 杉本 昊夢 原中     5:30.66   1   9
  21 酒井 大器 岡谷工業高     5:32.20   2  12
  22 宮坂 瑶平 岡谷北部中     5:34.11   1  10
  23 吉澤 俊太 永明中     5:38.61   1  11
  24 小平 佑 富士見中     5:40.93   1  12
  25 荒川 龍平 原中     5:45.95   1  13
    鎌上 優人 下諏訪社中 DNS   1    
    平出 翔太郎 富士見中 DNS   2    

 7690
 7934

 7808
 8008
 7936
 8694
  259
 7593
 7788
 7913
 8693

 8007
 8009
 7792
 8001
 7920
  206
 8698
 9107
 9170

組 順位
 7933
 7880
 7786
 8249
 7617
 7935
 8004

DNS

タイムレース

順位 bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

9  8693 8  7934
DNS

11  7690

1  7788 13  8001

12  7913 11   259

5  8694 3  8009

7  7593 10  7792

14  8008 5  8004

4  7936 9  8007

3  9170 7  7617

2  7808 4  7935

13  8698 2  7786

6  9107 12  8249

所属名 記録／備考
10  7920 6  7933

8   206 1  7880

男子

1500m

順 ORD bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD bib 氏  名



4月6日 10:00

風速 -2.1

 1 増井 斗哉     14.18 
ﾏｽｲ ﾄｳﾔ 千代田AC

4月6日 10:40

風速 -1.5

 1 福井 空     17.11 
ﾌｸｲ ｿﾗ 千代田AC

 2 山﨑 隆之祐     20.99 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC

 3 田村 勝真     22.24 
ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪中

4月6日 10:50

風速 -0.9

 1 北原 将道     16.33 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高

4   124

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ bib 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ bib 氏  名 所属名 記録／備考

5  7996

6 10173

4 10159

小学男子

80mH

順 ﾚｰﾝ bib 氏  名 所属名 記録／備考
3  9158



4月6日 11:30

田原 悠一
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中
髙山 大輝
ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 箕輪中

4月6日  9:00

伊藤 慧
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

4月6日  9:00

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
3m80

奥 直也 - - - - - - - - - -  3.70
ｵｸ ﾅｵﾔ 岡谷南高 - - o o o - o xo xxo o

xxx
五味 駿太 - - - - - - - - - -  3.60
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高 - - - - - - - o o xxx

牧 慶貴 - - - - - - - - - -  3.50
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野ｱｽﾘｰﾄ - - o - xo - o xo xxx

小林 空良 - - - - - - - - - -  3.50
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中 - - - - xxo - o xo xxx

五十川 遥翔 - - - - - - - - - xo  3.20
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東海大諏訪高 o o - o xo xxx

小松 瑠希 - - - - - o o o o o  3.10
ｺﾏﾂ ﾙｷ 松本国際高 xo xo - o - xxx

長濱 優陽 - - - - - - - - - -  2.80
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中 o - xxx

松本 悠聖 - - - - - - - o - o  2.80
ﾏtﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東高 o xxr

小山 吉明 - - - - - - - - x- xo  2.70
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂市陸協 xxx

田中 滉樹 o xo xxo xo xxx  2.10
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

森尾 正照 - - o xxx  2.00
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

小林 樹生 - - - - - - - - - -      NM
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中 - - - - - - xxx

田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

両角 優介      DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

備考
1 1  8697

o xo o xxx  1.55

男子

走高跳

順位 試技 bib 氏  名 所属名 1m45 1m50 1m55

小学男子

棒高跳

順位 試技 bib 氏  名 所属名

1m60

1m30 1m40 1m50 1m60 1m70

記録

 1.55o xxx
1 2  8038

xo o

備考
1 1  9115

o o xxo xo xxo xxx  1.70

1m80

男子

棒高跳

順位 試技 bib 氏  名 所属名
1m80

記録

記録 備考

1 10   204

2m30 2m40 2m502m10 2m20 2m60 2m70

2 14   122

3 13  9111

1m90 2m00

6 11  2515

7 5  7896

4 8  7898

5 9    47

10 2  9112

11 4  9129

7 7   182

9 6  9154

3  9110

12  8684

1  9113



4月6日 10:40

 ３回の
 最高記録

増井 斗哉   3.76   3.86   4.00    4.00   4.08   4.20   4.22    4.22 
ﾏｽｲ ﾄｳﾔ 千代田AC    0.0   -0.2   -0.4    -0.4   -0.1   +0.7   +0.7    +0.7
宮澤 直央希   3.79   3.48   3.63    3.79   3.34   3.44   3.11    3.79 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.1   -0.9   -0.2    -0.1   -0.7   -0.1   -0.2    -0.1
大木 希弦   2.59   2.76   2.72    2.76   2.74   2.63   2.76    2.76 
ｵｵｷ ｷｲﾄ 千代田AC   -0.3   +0.6   +0.1    +0.6   +0.9   -0.4   +0.3    +0.3

4月6日  9:00

 ３回の
 最高記録

吉澤 志琉   6.29    x   6.47    6.47    x    x    x    6.47 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 東海大諏訪高   -0.6         -0.1    -0.1                      -0.1
佐藤 智哉   6.05   6.08   6.32    6.32    x   6.20   6.35    6.35 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大   -0.1   -0.3   -1.0    -1.0         +0.5   -0.3    -0.3
木下 航希   5.36   5.49   5.63    5.63    x   5.66    x    5.66 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高   -0.4   +0.3   +0.1    +0.1         +0.4          +0.4
板山 正宗   5.28    x   4.47    5.28    x    x   4.67    5.28 
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ｹ根工高   -0.2         -0.3    -0.2               +0.8    -0.2
山﨑 隆之祐   4.33   3.99    x    4.33   4.11    x   4.16    4.33 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC   -0.2   +0.1          -0.2   +1.0         +0.2    -0.2
鈴鹿 龍貴   2.97    x    x    2.97    x   3.54   3.50    3.54 
ｽｽﾞｶ ﾀﾂｷ 千代田AC   -0.1                -0.1         -0.2    0.0    -0.2
福井 空    x    x    x        x    x    x      NM
ﾌｸｲ ｿﾗ 千代田AC                                                   
鈴木 瑛翔                            DNS
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高                                                   

5 10173

7   486

5 2 10159

6 1 10166

3 4   135

4 3   509

1 6    67

2 8  9153

男子

走幅跳

順位 試技 bib -4- -5- -6- 記録 備考氏  名 所属名 -1- -2- -3-

小学男子

走幅跳

順位 試技 bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

3 1  9157

1 3  9158

2 2  9132



4月6日  9:30

 ３回の
 最高記録

小松 福門
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
横内 昴
ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岡谷西部中
坂本 大輔
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ 茅野北部中
本多 蒼佑
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中

4月6日  9:30

 ３回の
 最高記録

上田 隼
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高
板山 正宗
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ｹ根工高
笠原 蕗喜
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷工業高

4月6日 11:00

 ３回の
 最高記録

小松 福門
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
小平 倖多郎
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原中

4 1  7573
  5.16   5.02   5.53    5.53   5.51   5.00

  7.56

  4.82   5.53 

  5.55    5.84   5.56   5.51   6.43   6.43 

備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 bib 氏  名

1 4  7860
  9.43   9.71

-4-所属名 -1- -2- -3-

  9.59    9.71   9.61   8.72   9.30   9.71 

高校男子

砲丸投(6.000kg)

順位 試技 bib 氏  名

-5- -6- 記録

  7.56   7.55   6.95    7.56   6.04   5.43   7.10

3 2  7813
  5.84   5.65

2 3  7574

-4-所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考

  8.88 

2 2   509
   x   6.79   7.64    7.64   7.41   7.40   7.60   7.64 

  8.82    8.88   8.58   8.68   7.15
1 3   258

  8.88   8.69

中学男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技 bib 氏  名

  7.49   6.98    7.33   7.01    x   7.49
3 1   266

  7.09   7.33

-4-所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考

 24.34   24.34    o  27.52    -  27.52 

  22.16    -

1 2  7860
   x    o

   x
2 1  8696

   x  22.16   0.00  22.60  22.60 


